ferri sentētia: Dic q̄ sic quia ista iusta causa excusat, vt instātia nō pereat, & valeat sentētia postea lata: secūdum Bal. in d. l. i. cum ipse. ff. de excusator. & Abb. in d. c. venerabilis. col. iij. circa fin. 21 ¶ Quinto limita non procedere, quando instātia fuisset per principem prorogata: vt quia erat prope finē triē nij: & princeps illam prorogauit vltra triēnium: quia tūc ex prorogatione durat vltra triē nium: vt nor. Paris in trac. synd. in vers. sententia. c. restat vnum & c. col. si. & in regno est hoc ex peditum per ritū magnæ curiæ in nu. ccc. xix. qui incipit, tē ser uat ipsa curia, vt instātia & c. vbi plus dicitur, quōd prodest pro rogatio principis, etiā si literæ seu rescriptū prorogatiōis præ sentetur post triēnium: dūmodo data rescripti sit expedita 20 infra tempus instātia. ¶ Sexto limita non procedere in causis fiscalibus: nā vbi agitur de aliqua causa fiscali, nunquā perit instātia, & sic durat vltra triē nium: puta, vbi agitur de tribu tis seu functionibus publicis. Text. est in d. l. proferandum. in princ. ibi. exceptis & c. de iudic. & Abba. in d. c. venerabilis. col. iij. & habetur in deci sio. ccc. consi. Neapolita. Ex hoc infertur, quōd hodie in regno in magna curia camera summa rix nunquā perit instātia: ex

quo ibi tractatur cause fiscales. & ita seruat ibi de antiqua cōsuetudine: vt testatur Matth. de Afflic. in consuet. Accusato rem. columna secunda. in princ. ¶ Septimo limita non proce dere in causis ecclesiārum: quia etiam si agitur in coram iudice seculari, nunquā in eis perit instātia: ita intelligitur tex. secū dū nā lect. in d. c. venerabilis. de iud. & hoc expresse tenet ibi Abb. in v. col. vbi dicit: secus in causa clerici: quia in hoc non gaudet priuilegio ecclesiā. Ad de decio. ccc. consi. Neapolita. in vers. sententia. c. restat vnum & c. col. si. & in regno est hoc ex peditum per ritū magnæ curiæ in nu. ccc. xix. qui incipit, tē ser uat ipsa curia, vt instātia & c. vbi plus dicitur, quōd prodest pro rogatio principis, etiā si literæ seu rescriptū prorogatiōis præ sentetur post triēnium: dūmodo data rescripti sit expedita 20 infra tempus instātia. ¶ Sexto limita non procedere in causis fiscalibus: nā vbi agitur de aliqua causa fiscali, nunquā perit instātia, & sic durat vltra triē nium: puta, vbi agitur de tribu tis seu functionibus publicis. Text. est in d. l. proferandum. in princ. ibi. exceptis & c. de iudic. & Abba. in d. c. venerabilis. col. iij. & habetur in deci sio. ccc. consi. Neapolita. Ex hoc infertur, quōd hodie in regno in magna curia camera summa rix nunquā perit instātia: ex